2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________№____________
г. Тольятти, Самарской области

О внесении изменений
в постановление администрации
городского округа Тольятти от 09.07.2018 № 1998-п/1
 «О комиссии по зачету стажа муниципальной службы
муниципальным служащим администрации
городского округа Тольятти»

В целях совершенствования муниципального правового акта, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о комиссии по зачету стажа муниципальной службы муниципальным служащим администрации городского округа Тольятти, утвержденное постановлением администрации городского округа Тольятти от 09.07.2018 № 1998-п/1 (далее – Положение) (газета «Городские ведомости», 2018, 13 июля; 2019, 15 марта; 2022, 18 января, 11 ноября), следующие изменения:
1.1. Пункт 1.7 Положения дополнить абзацем четвертым следующего содержания:
«Указанные документы (материалы) представляются в Комиссию для сравнения и анализа соотносимости трудовой деятельности по иной должности руководителя или специалиста на предприятиях, в учреждениях и организациях с трудовой деятельностью по замещаемой должности муниципальной службы в Администрации (ОАЮЛ).».
1.2. В пункте 2.14 Положения слово «руководителя» заменить словами «начальника отдела кадров».
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

Глава городского округа                                                                        Н.А. Ренц

Е.В. Безлепкина
54 32 24

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________№____________

г. Тольятти, Самарской области

О внесении изменений

в постановление администрации

городского округа Тольятти от 09.07.2018 №

1998

-

п/1

«О комиссии по зачету стажа муниципальной службы

муниципальным служащим администрации

городского округа Тольятти»

В целях совершенствования муниципального правового акта,

руководствуясь

Уставом

городского округа Тольятти, администрация

городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в

Положение о

комиссии по зачету стажа муниципальной

службы муниципальным служащим администрации городского округа

Тольятти

, утвержденное

постановление

м

администрации городского округа

Тольятти от 09.07.2018 № 1998

-

п/1 (далее

–

Положение

) (газета «Городские

ведомости», 2018, 13 июля; 2019, 15 марта

; 2022, 18 января, 11 ноября

)

,

следующие изменения:

1.1.

П

ункт 1.

7

Положения

дополнить абзацем

четвертым

следующего

содержания

:

«

Указанные документы

(материалы)

представляются в Комиссию для

сравнения и анализа соотносимости трудовой деятельности по иной

должности руководителя или специалиста на предприятиях, в учреждениях и

организациях с трудовой деятельностью по замещаемой должности

муниципальной службы в

Администрации

(ОАЮЛ)

.

»

.

1.2.

В

пункте 2.14 Положения слово «руководителя» заменить словами

«начальника отдела кадров».

ПРОЕКТ     АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ    ПОСТАНОВЛЕНИЕ    ____________№____________   г. Тольятти, Самарской области     О внесении изменений   в постановление администрации   городского округа Тольятти от 09.07.2018 №   1998 - п/1     «О комиссии по зачету стажа муниципальной службы    муниципальным служащим администрации    городского округа Тольятти»          В целях совершенствования муниципального правового акта,  руководствуясь   Уставом  городского округа Тольятти, администрация  городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Внести в  Положение о  комиссии по зачету стажа муниципальной  службы муниципальным служащим администрации городского округа  Тольятти , утвержденное  постановление м   администрации городского округа  Тольятти от 09.07.2018 № 1998 - п/1 (далее  –   Положение ) (газета «Городские  ведомости», 2018, 13 июля; 2019, 15 марта ; 2022, 18 января, 11 ноября ) ,   следующие изменения:     1.1.   П ункт 1. 7   Положения  дополнить абзацем  четвертым  следующего  содержания :   « Указанные документы  (материалы)  представляются в Комиссию для  сравнения и анализа соотносимости трудовой деятельности по иной  должности руководителя или специалиста на предприятиях, в учреждениях и  организациях с трудовой деятельностью по замещаемой должности  муниципальной службы в  Администрации   (ОАЮЛ) . » .   1.2.   В  пункте 2.14 Положения слово «руководителя» заменить словами  «начальника отдела кадров».